DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSOS ALTERNATIVOS
DE SIGNIFICAÇÃO E O SILÊNCIO NA LINGUAGEM DO SUJEITO AFÁSICO AS de
autoria de TAMILES PAIVA NOVAES, ADRIANA VESPASIANA MAGALHÃES DIAS,
SIMONE MAXIMO PELIS, NIRVANA FERRAZ SANTOS SAMPAIO, foi publicado nos E-
book I CONEIL - Vol 02 referente ao ISBN 978-65-86901-14-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/62738

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/62738